
30.06.2021
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 

От 25.06.2021г.                                                                                                                  № 59

д. Сошники

 

 

 

О предоставлении земельного участка, кадастровый номер 37:02:020221:213, расположенный по адресу: Ивановская область, Вичугский
район, севернее д. Сошники в аренду сроком на 5 (пять) лет

 

 

     В соответствии с п.2 ст.39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Сошниковского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 11.05.2021г № 40 «О проведении открытого аукциона на
право заключения договора аренды на земельный участок с кадастровым номером 37:02:020221:213», протокола рассмотрения заявок на
участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, о признании аукциона несостоявшимся от 22.06.2021 года,
администрация Сошниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 

1. Предоставить ИП Носковой Татьяне Вадимовне в аренду, сроком на 5 (пять) лет, земельный участок с кадастровым номером
37:02:020221:213, расположенного по адресу: Ивановская область, Вичугский район, севернее д. Сошники, из категории земель: земли
сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: «для сельскохозяйственного производства», площадью 81453 кв.м.
по цене 4265 (сорок пять тысяч четыреста девяносто) рублей 00 копеек (без учета налога на добавленную стоимость).

2. Заключить с ИП Носковой Татьяной Вадимовной договор аренды земельного участка, указанного в п.1. Постановления;

3. Обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015
года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».    

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Вичугского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль   по исполнению данного постановления возложить на заместителя главы администрации (Смирнова М.А.)

 

 

 

 

Глава Сошниковского сельского поселения                            М.Е.Хлюпин

 

 

                                                                      

 

 

 

 



 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

 

о результатах открытого аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка

 

- земельный участок с кадастровым номером 37:02:020221:213, расположенный по адресу: Ивановская область, Вичугский район,
севернее д. Сошники, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: «для
сельскохозяйственного производства», площадью 81453 кв.м.

Дата и место проведения аукциона: 24.06.2021года Ивановская область, Вичугский район, д.Сошники, ул. 1я Школьная, дом 4.

Количество поданных заявок: 1 (Одна)

Лица, признанные участниками торгов: ИП Носкова Татьяна Вадимовна

Цена сделки приватизации: 4265,00 (без учета НДС)


